Paseos micológi-
cos salmantinos III. 

La exposición ha recorrido diferentes ciudades castellanoleonesas.

// EN RELACIÓN CON LA 
SOCIEDAD

CONSTRUCCIÓN DE VIVIENDAS EN EL SALVADOR

Caja Duero firmó un convenio con Fedecrédito 
para destinar la cantidad de quinientos dos mil 
(502.000.-) euros, para la construcción de viviendas 
en los municipios de Concepción de Ataco y Mean-
guera, departamentos de Ahuachapán y Morazán, 
respectivamente, de El Salvador; Los beneficiarios 
son diversas familias afectadas por los terremo-
tos producidos en el año 2001 y por la tormenta